
Viharsarok Kupa, Kajak-Kenu
Népszerűsítő Verseny

2024.09.15 2024.09.15
Gyomaendrőd

–



A(z) Körös Kajak Sportegyesület, Vajda Attila Regionális Akadémia
által megrendezésre kerülő

Viharsarok Kupa, Kajak-Kenu Népszerűsítő Verseny

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Gyomaendrőd

Verseny időpontja: 2024.09.15 - 2024.09.15

2024.09.15 09:00

Jegyzőkönyve

Elnök: Krajcsovicz Magdolna (Nemzetközi)

Titkár: Huszár Istvánné Ilona (Országos)

Célbíróság vezető: Huszár István (Nemzetközi)

Célbíró: Trnyik Katalin (Országos)

Célbíró: Sinka Péter Olivér (Országos)

Indítóbíró: Mátyás János (Országos)

Indítóbíró: Takács Tamás (Országos)

Előindító-hajóbeállító bíró: Pankotai Gábor (Országos)

Pályabíró: Szűcs Mihály (Országos)

Pályabíró: Ifj. Sinka Péter (Országos)

Tájékoztató: Fabó István (Országos)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:462 23/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Sinka Péter Olivér, Trnyik Katalin

1 2024.09.15. 10:00 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m      Döntő I.

1 3 28723 Kiss Noel City-Gas Tiszafüred SE 01:00.000

2 9 25162 Nagy Balázs City-Gas Tiszafüred SE 02:00.000
00:01:00.000

3 5 27372 Bajusz Bende Kajak-Kenu Club Szarvas 03:00.000
00:02:00.000

4 7 30030 Szilágyi László Péter Kajak-Kenu Club Szarvas 04:00.000
00:03:00.000

5 8 26588 Soczó Gergő Körös Kajak SE 05:00.000
00:04:00.000

6 1 27766 Rafael János Ármin Központi Sport-és Ifjúsági SE 06:00.000
00:05:00.000

7 6 28554 Patkós János Békésszentandrási HSE 07:00.000
00:06:00.000

8 4 28888 Szabó Zénó Körös Kajak SE 08:00.000
00:07:00.000

9 2 32026 Balog Dominik Csanád Kis-Tisza VSE 09:00.000
00:08:00.000

10 10 29303 Papp Álmos Kálmán Körös Kajak SE 10:00.000
00:09:00.000

A győztes edzője: Virág Tibor

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:473 23/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Sinka Péter Olivér, Trnyik Katalin

2 2024.09.15. 10:10 MK1 Női Gyermek U11 2000 m      Döntő I.

1 2 30417 Cziczelszki Alexandra City-Gas Tiszafüred SE 01:00.000

2 3 26434 Kovács Diána Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:00.000
00:01:00.000

3 4 28035 Jakab Emő City-Gas Tiszafüred SE 03:00.000
00:02:00.000

4 6 25165 Papp Emma City-Gas Tiszafüred SE 04:00.000
00:03:00.000

5 5 31555 Klimaj Csenge Noémi Kajak-Kenu Club Szarvas 05:00.000
00:04:00.000

6 1 28552 Nagy Noémi Békésszentandrási HSE 06:00.000
00:05:00.000

A győztes edzője: Virág Tibor

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Trnyik Katalin, Sinka Péter Olivér

3 2024.09.15. 10:20 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m      Döntő I.

1 4 25899 Valastyán Máté Kajak-Kenu Club Szarvas 01:00.000

2 3 30166 Szerb Csongor Attila Körös Dragon SE 02:00.000
00:01:00.000

3 7 30896 Keller Ádám György Kajak-Kenu Club Szarvas 03:00.000
00:02:00.000

4 1 30697 Sovány Dániel Körös Dragon SE 04:00.000
00:03:00.000

5 6 27667 Hajnal László Gergő Békési Kajak-Kenu Club 05:00.000
00:04:00.000

6 8 30165 Palov Pál Örs Körös Dragon SE 06:00.000
00:05:00.000

7 9 25197 Zrinyi Soma City-Gas Tiszafüred SE 07:00.000
00:06:00.000

8 2 26648 Mátyus György Békési Kajak-Kenu Club 08:00.000
00:07:00.000

9 5 29991 Juhos János Körös Kajak SE 09:00.000
00:08:00.000

A győztes edzője: Bátor György

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:474 23/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Trnyik Katalin, Sinka Péter Olivér

4 2024.09.15. 10:30 K1 Női Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 4 23060 Kulcsár Tündér Réka City-Gas Tiszafüred SE 01:00.000

2 2 27197 Horváth Amira Körös Dragon SE 02:00.000
00:01:00.000

3 5 28549 Gyurek Barbara AndreaBékésszentandrási HSE 03:00.000
00:02:00.000

4 3 29340 Kónya Liza Zsófia Körös Kajak SE 04:00.000
00:03:00.000

1 27385 Vígh Hunorka Csepke Békésszentandrási HSE Nem ért célba

A győztes edzői: Fülöp János, Fülöp Fanni

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Trnyik Katalin, Sinka Péter Olivér

5 2024.09.15. 10:40 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m      Döntő I.

1 7 30158 Furka Lajos Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:00.000

2 5 30698 Brlás Bence Körös Dragon SE 02:00.000
00:01:00.000

3 4 31886 Bela Levente Körös Kajak SE 03:00.000
00:02:00.000

4 3 29182 Bori Sándor Kis-Tisza VSE 04:00.000
00:03:00.000

5 2 29828 Hegedűs Andor Körös Kajak SE 05:00.000
00:04:00.000

6 1 32023 Szűrszabó Milán Kis-Tisza VSE 06:00.000
00:05:00.000

7 6 30975 Nagy Bendegúz Hírös-Kecskemét 07:00.000
00:06:00.000

A győztes edzői: Kovács Gábor László, Kovácsné Kozma Diána

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:475 23/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Sinka Péter Olivér, Trnyik Katalin

6 2024.09.15. 10:50 MK1 Női Gyermek U10 2000 m      Döntő I.

1 1 30031 Kugyela Szofi Kajak-Kenu Club Szarvas 01:00.000

2 5 30164 Pákozdi Anna Petra Körös Dragon SE 02:00.000
00:01:00.000

3 7 30167 Szilágyi Dorka Körös Dragon SE 03:00.000
00:02:00.000

4 3 30549 Sorbán Andrea Kis-Tisza VSE 04:00.000
00:03:00.000

5 4 31372 Doszpod Bella Körös Kajak SE 05:00.000
00:04:00.000

6 2 28920 Szöllősi Lilla Körös Kajak SE 06:00.000
00:05:00.000

7 8 30380 Dian Zille Körös Kajak SE 07:00.000
00:06:00.000

8 6 30381 Dian Zoé Körös Kajak SE 08:00.000
00:07:00.000

A győztes edzője: Bátor György

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Sinka Péter Olivér, Trnyik Katalin

7 2024.09.15. 11:00 MK1 Női Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 4 24575 Nagy Elina Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:00.000

2 7 25169 Virág Ninetta City-Gas Tiszafüred SE 02:00.000
00:01:00.000

3 8 27729 Várnagy Villő Kajak-Kenu Club Szarvas 03:00.000
00:02:00.000

4 5 29005 Turcsán Gréta Tímea City-Gas Tiszafüred SE 04:00.000
00:03:00.000

5 3 31146 Pártl Nóra City-Gas Tiszafüred SE 05:00.000
00:04:00.000

6 1 30523 Cseh Panka Kis-Tisza VSE 06:00.000
00:05:00.000

A győztes edzői: Kovács Gábor László, Kovácsné Kozma Diána

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:476 23/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Sinka Péter Olivér, Trnyik Katalin

8 2024.09.15. 11:10 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 5 23085 Kovács Gábor Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:00.000

2 1 23070 Csipai Csongor Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:00.000
00:01:00.000

3 3 23080 Mertz Máté Központi Sport-és Ifjúsági SE 03:00.000
00:02:00.000

4 4 25110 Fűri Krisztián Benett Kis-Tisza VSE 04:00.000
00:03:00.000

5 7 30161 Varga Zalán Központi Sport-és Ifjúsági SE 05:00.000
00:04:00.000

6 2 29181 Horvát Martin Kis-Tisza VSE 06:00.000
00:05:00.000

7 6 29168 Hidasi Zoltán Központi Sport-és Ifjúsági SE 07:00.000
00:06:00.000

A győztes edzői: Kovács Gábor László, Kovácsné Kozma Diána

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:477 23/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Trnyik Katalin, Sinka Péter Olivér

9 2024.09.15. 11:20 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 10 25156 Illés Marcell City-Gas Tiszafüred SE 01:00.000

2 1 29166 Kun Nimród Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:00.000
00:01:00.000

3 8 29286 Fehér Levente City-Gas Tiszafüred SE 03:00.000
00:02:00.000

4 11 24540 Tóth Dominik Központi Sport-és Ifjúsági SE 04:00.000
00:03:00.000

5 6 24778 Peres Mihály Békésszentandrási HSE 05:00.000
00:04:00.000

6 7 24534 Garai Áron Központi Sport-és Ifjúsági SE 06:00.000
00:05:00.000

7 2 30699 Brlás János Körös Dragon SE 07:00.000
00:06:00.000

8 3 29167 Knapcsek Zsombor
Miklós

Központi Sport-és Ifjúsági SE 08:00.000
00:07:00.000

9 9 30159 Mercz Levente Központi Sport-és Ifjúsági SE 09:00.000
00:08:00.000

A győztes edzője: Virág Tibor

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:488 23/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Sinka Péter Olivér, Trnyik Katalin

10 2024.09.15. 11:30 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m      Döntő I.

1 13 25900 Kunstár Gellért Kajak-Kenu Club Szarvas 01:00.000

2 7 23201 Tatár Máté Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:00.000
00:01:00.000

3 12 28593 Bánfi Tamás Békési Kajak-Kenu Club 03:00.000
00:02:00.000

4 2 28722 Kiss Ábel City-Gas Tiszafüred SE 04:00.000
00:03:00.000

5 3 26634 Sánta Bence Központi Sport-és Ifjúsági SE 05:00.000
00:04:00.000

6 11 23077 Tóth Csaba Kristóf Központi Sport-és Ifjúsági SE 06:00.000
00:05:00.000

7 5 23076 Zámbori Zsolt Központi Sport-és Ifjúsági SE 07:00.000
00:06:00.000

8 1 24533 Garai Noel Központi Sport-és Ifjúsági SE 08:00.000
00:07:00.000

9 6 27382 Pinczehelyi Balázs
Tamás

Békésszentandrási HSE 09:00.000
00:08:00.000

10 4 28420 Kádár Zétény Hírös-Kecskemét 10:00.000
00:09:00.000

11 9 22529 Farkas Péter Békésszentandrási HSE 11:00.000
00:10:00.000

12 8 23017 Balog Péter Körös Kajak SE 12:00.000
00:11:00.000

13 15 29285 Fehér Ádám City-Gas Tiszafüred SE 13:00.000
00:12:00.000

14 10 29981 Polyák Szabolcs Hírös-Kecskemét 14:00.000
00:13:00.000

14 24082 Fitos József Körös Kajak SE Lekéste a
rajtot

A győztes edzője: Bátor György

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:489 23/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Trnyik Katalin, Sinka Péter Olivér

11 2024.09.15. 11:40 K1 Női Kölyök U14 2000 m      Döntő I.

1 3 24838 Várnagy Vivien Körös Dragon SE 01:00.000

2 2 24750 Tóth Borbála Kajak-Kenu Club Szarvas 02:00.000
00:01:00.000

3 4 23061 Fodor Alma City-Gas Tiszafüred SE 03:00.000
00:02:00.000

4 1 23010 Nagy Lívia Körös Kajak SE 04:00.000
00:03:00.000

5 5 31215 Pócsai Adél Hírös-Kecskemét 05:00.000
00:04:00.000

A győztes edzője: Bátor György

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Trnyik Katalin, Sinka Péter Olivér

12 2024.09.15. 11:50 K1 Női Serdülő U16 2000 m      Döntő I.

1 4 20447 Török Luca Kajak-Kenu Club Szarvas 01:00.000

2 3 20448 Tóth Kinga Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:00.000
00:01:00.000

3 2 20928 Fodor Fedóra City-Gas Tiszafüred SE 03:00.000
00:02:00.000

4 1 29268 Petrovics Kató Kajak-Kenu Club Szarvas 04:00.000
00:03:00.000

A győztes edzője: Bátor György

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:4810 23/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Sinka Péter Olivér, Trnyik Katalin

13 2024.09.15. 12:00 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m      Döntő I.

1 8 23001 Csonki Sándor Körös Dragon SE 01:00.000

2 5 22689 Harsányi Botond Dezső Kajak-Kenu Club Szarvas 02:00.000
00:01:00.000

3 3 22581 Horváth Dominik Körös Dragon SE 03:00.000
00:02:00.000

4 6 23884 Kertész Attila Noel City-Gas Tiszafüred SE 04:00.000
00:03:00.000

5 2 24101 Pál Gábor Központi Sport-és Ifjúsági SE 05:00.000
00:04:00.000

6 1 29993 Turcsán Áron Balázs City-Gas Tiszafüred SE 06:00.000
00:05:00.000

7 4 29806 Turbucz Nándor
Trisztán

Békési Kajak-Kenu Club 07:00.000
00:06:00.000

A győztes edzői: Nyerges Attila, Rohony Balázs

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Sinka Péter Olivér, Trnyik Katalin

14 2024.09.15. 12:10 MK1 Női Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 1 30548 Sipos Csenge Kis-Tisza VSE 01:00.000

2 2 27374 Csernus Liliána Békésszentandrási HSE 02:00.000
00:01:00.000

3 4 28553 Nagy Tímea Békésszentandrási HSE 03:00.000
00:02:00.000

4 3 30557 Szűcs-Szabó AlexandraKis-Tisza VSE 04:00.000
00:03:00.000

A győztes edzői: Horváth Lajos, Bori Beáta

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:4811 23/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Sinka Péter Olivér, Trnyik Katalin

15 2024.09.15. 12:20 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m      Döntő I.

1 5 22583 Opavszky Milán Körös Dragon SE 01:00.000

2 1 22641 Kiri Zénó Körös Dragon SE 02:00.000
00:01:00.000

3 3 19733 Balog Balázs Békési Kajak-Kenu Club 03:00.000
00:02:00.000

4 7 22998 Csengődi Péter Keve Körös Dragon SE 04:00.000
00:03:00.000

5 2 22582 Karai Kornél András Kajak-Kenu Club Szarvas 05:00.000
00:04:00.000

6 4 23074 Kovács Zoltán Kornél Központi Sport-és Ifjúsági SE 06:00.000
00:05:00.000

7 6 28614 Zsákai Szabolcs Békési Kajak-Kenu Club 07:00.000
00:06:00.000

A győztes edzői: Nyerges Attila, Rohony Balázs

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Sinka Péter Olivér, Trnyik Katalin

16 2024.09.15. 12:30 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m      Döntő I.

1 3 19264 Konyecsni Milán Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:00.000

2 1 19268 Tatár Péter Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:00.000
00:01:00.000

3 5 26433 Kecse Márk Központi Sport-és Ifjúsági SE 03:00.000
00:02:00.000

4 4 18672 Varga Mátyás Kis-Tisza VSE 04:00.000
00:03:00.000

5 2 19700 Gyöngyi Vilmos Békési Kajak-Kenu Club 05:00.000
00:04:00.000

A győztes edzői: Kovács Gábor László, Kovácsné Kozma Diána

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:4812 23/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Sinka Péter Olivér, Trnyik Katalin

17 2024.09.15. 12:30 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m      Döntő I.

1 7 24578 Jankus Veronika Békési Kajak-Kenu Club 01:00.000

A győztes edzője: Dobi István

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Sinka Péter Olivér, Trnyik Katalin

18 2024.09.15. 12:45 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 szlalom + 200 m      Döntő I.

1 1 30160 Szurovecz Kristóf Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:00.000

1 2 30163 Balás Péter Körös Dragon SE 01:00.000

1 3 32258 Berg Henrik Frigyes Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:00.000

1 4 29827 Papp Levente Körös Kajak SE 01:00.000

1 5 30977 Adamek Kristóf Erik Hírös-Kecskemét 01:00.000

1 6 32027 Balog Milán Benjámin Kis-Tisza VSE 01:00.000

1 7 31374 Papp Bulcsú Gergő Körös Kajak SE 01:00.000

1 9 29831 Murányi Benedek Körös Kajak SE 01:00.000

1 10 29879 Szűcs Roland Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:00.000

1 11 31373 Kun Szabolcs Körös Kajak SE 01:00.000

1 12 30705 Dezső Zalán Zoltán Körös Dragon SE 01:00.000

1 13 29830 Gecse Gergő Körös Kajak SE 01:00.000

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:4813 23/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Sinka Péter Olivér, Trnyik Katalin

19 2024.09.15. 13:00 MK1 Női Előkészítő U8-U9 szlalom + 200 m      Döntő I.

1 1 31350 Fodor Márta Körös Dragon SE 01:00.000

1 2 30383 Szabó Janka Körös Kajak SE 01:00.000

1 3 31151 Papp Sára City-Gas Tiszafüred SE 01:00.000

1 4 32271 Hotea Gréti Körös Dragon SE 01:00.000

1 5 31116 Lőrincz Lilien Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:00.000

1 6 31148 Gergely Dalma City-Gas Tiszafüred SE 01:00.000

1 7 31349 Bosnyák Emili Körös Dragon SE 01:00.000

1 8 30993 Polyák Brigitta Fanni Hírös-Kecskemét 01:00.000

1 9 28886 Nagy Zorka Körös Kajak SE 01:00.000

1 10 30032 Kunstár Gerda Kajak-Kenu Club Szarvas 01:00.000

1 11 31115 Mertz Maja Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:00.000

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:4814 23/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Trnyik Katalin, Sinka Péter Olivér

20 2024.09.15. 13:20 MK2 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 1 29166 Kun Nimród Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:00.000

24534 Garai Áron Központi Sport-és Ifjúsági SE

2 2 27372 Bajusz Bende Kajak-Kenu Club Szarvas 02:00.000
00:01:00.000

30030 Szilágyi László Péter Kajak-Kenu Club Szarvas

3 6 30158 Furka Lajos Központi Sport-és Ifjúsági SE 03:00.000
00:02:00.000

27766 Rafael János Ármin Központi Sport-és Ifjúsági SE

4 4 30981 Bajáki János Hírös-Kecskemét 04:00.000
00:03:00.000

31955 Kis Bence Hírös-Kecskemét

5 5 25153 Fodor Ferenc City-Gas Tiszafüred SE 05:00.000
00:04:00.000

25155 Illés Barnabás City-Gas Tiszafüred SE

6 7 29303 Papp Álmos Kálmán Körös Kajak SE 06:00.000
00:05:00.000

28888 Szabó Zénó Körös Kajak SE

7 3 31886 Bela Levente Körös Kajak SE 07:00.000
00:06:00.000

29828 Hegedűs Andor Körös Kajak SE

A győztes edzői: Kovács Gábor László, Kovácsné Kozma Diána

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:4815 23/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Sinka Péter Olivér, Trnyik Katalin

21 2024.09.15. 13:30 MK2 Vegyes Gyermek 2000 m U12      Döntő I.

1 3 31146 Pártl Nóra City-Gas Tiszafüred SE 01:00.000

25156 Illés Marcell City-Gas Tiszafüred SE

2 2 24575 Nagy Elina Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:00.000
00:01:00.000

25169 Virág Ninetta City-Gas Tiszafüred SE

3 1 29286 Fehér Levente City-Gas Tiszafüred SE 03:00.000
00:02:00.000

29005 Turcsán Gréta Tímea City-Gas Tiszafüred SE

4 4 27729 Várnagy Villő Kajak-Kenu Club Szarvas 04:00.000
00:03:00.000

31555 Klimaj Csenge Noémi Kajak-Kenu Club Szarvas

5 6 29421 Horogszegi Hanna Hírös-Kecskemét 05:00.000
00:04:00.000

30976 Nagy Dániel Hírös-Kecskemét

6 5 30523 Cseh Panka Kis-Tisza VSE 06:00.000
00:05:00.000

32026 Balog Dominik Csanád Kis-Tisza VSE

7 7 30167 Szilágyi Dorka Körös Dragon SE 07:00.000
00:06:00.000

30699 Brlás János Körös Dragon SE

A győztes edzője: Virág Tibor

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:4816 23/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Sinka Péter Olivér, Trnyik Katalin

22 2024.09.15. 13:40 MK2 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m      Döntő I.

1 1 26434 Kovács Diána Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:00.000

30417 Cziczelszki Alexandra City-Gas Tiszafüred SE

2 10 28723 Kiss Noel City-Gas Tiszafüred SE 02:00.000
00:01:00.000

25165 Papp Emma City-Gas Tiszafüred SE

3 8 25162 Nagy Balázs City-Gas Tiszafüred SE 03:00.000
00:02:00.000

28035 Jakab Emő City-Gas Tiszafüred SE

4 7 28552 Nagy Noémi Békésszentandrási HSE 04:00.000
00:03:00.000

28554 Patkós János Békésszentandrási HSE

5 4 30164 Pákozdi Anna Petra Körös Dragon SE 05:00.000
00:04:00.000

30698 Brlás Bence Körös Dragon SE

6 2 28920 Szöllősi Lilla Körös Kajak SE 06:00.000
00:05:00.000

31372 Doszpod Bella Körös Kajak SE

A győztes edzői: Kovács Gábor László, Kovácsné Kozma Diána, Virág Tibor

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Trnyik Katalin, Sinka Péter Olivér

23 2024.09.15. 13:40 MK2 Férfi Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 11 23070 Csipai Csongor Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:00.000

23080 Mertz Máté Központi Sport-és Ifjúsági SE

2 12 29168 Hidasi Zoltán Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:00.000
00:01:00.000

30161 Varga Zalán Központi Sport-és Ifjúsági SE

A győztes edzői: Kovács Gábor László, Kovácsné Kozma Diána

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:4917 23/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Trnyik Katalin, Sinka Péter Olivér

24 2024.09.15. 14:10 K1 Női Szabadidős és Egyetemista 500m      A Döntő

1 2 25763 Kalamár Nikolett
Adrienn

BKV Előre SC 01:00.000

2 1 8039 Kéri Virág Körös Kajak SE 02:00.000
00:01:00.000

3 3 23058 Giricz Rebeka Körös Kajak SE 03:00.000
00:02:00.000

A győztes edzője: Kovács Árpád

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Sinka Péter Olivér, Trnyik Katalin

25 2024.09.15. 14:10 K1 Férfi Masters 500 m      A Döntő

1 6 12838 Barcsik Gábor Békésszentandrási HSE 01:00.000

2 7 4044 Papp István Békési Kajak-Kenu Club 02:00.000
00:01:00.000

3 8 13299 Csényi István Körös Kajak SE 03:00.000
00:02:00.000

A győztes edzője: Pálinkás András

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:4918 23/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Trnyik Katalin, Sinka Péter Olivér

26 2024.09.15. 14:15 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m      A Döntő

1 5 25900 Kunstár Gellért Kajak-Kenu Club Szarvas 01:00.000

25899 Valastyán Máté Kajak-Kenu Club Szarvas

2 6 23201 Tatár Máté Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:00.000
00:01:00.000

23076 Zámbori Zsolt Központi Sport-és Ifjúsági SE

3 1 23077 Tóth Csaba Kristóf Központi Sport-és Ifjúsági SE 03:00.000
00:02:00.000

26634 Sánta Bence Központi Sport-és Ifjúsági SE

4 8 24533 Garai Noel Központi Sport-és Ifjúsági SE 04:00.000
00:03:00.000

23085 Kovács Gábor Központi Sport-és Ifjúsági SE

5 7 30165 Palov Pál Örs Körös Dragon SE 05:00.000
00:04:00.000

30697 Sovány Dániel Körös Dragon SE

6 4 27667 Hajnal László Gergő Békési Kajak-Kenu Club 06:00.000
00:05:00.000

26648 Mátyus György Békési Kajak-Kenu Club

7 2 29981 Polyák Szabolcs Hírös-Kecskemét 07:00.000
00:06:00.000

29985 Hegedűs Zsolt Máté Hírös-Kecskemét

3 23017 Balog Péter Körös Kajak SE Nem indult

24082 Fitos József Körös Kajak SE

A győztes edzője: Bátor György

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:4919 23/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Trnyik Katalin, Sinka Péter Olivér

27 2024.09.15. 14:20 K2 Vegyes Kölyök U13-U14 500 m      A Döntő

1 3 27197 Horváth Amira Körös Dragon SE 01:00.000

30166 Szerb Csongor Attila Körös Dragon SE

2 2 23061 Fodor Alma City-Gas Tiszafüred SE 02:00.000
00:01:00.000

28722 Kiss Ábel City-Gas Tiszafüred SE

3 5 23060 Kulcsár Tündér Réka City-Gas Tiszafüred SE 03:00.000
00:02:00.000

25197 Zrinyi Soma City-Gas Tiszafüred SE

4 6 31215 Pócsai Adél Hírös-Kecskemét 04:00.000
00:03:00.000

28420 Kádár Zétény Hírös-Kecskemét

5 7 25110 Fűri Krisztián Benett Kis-Tisza VSE 05:00.000
00:04:00.000

30548 Sipos Csenge Kis-Tisza VSE

4 27385 Vígh Hunorka Csepke Békésszentandrási HSE Nem ért célba

22529 Farkas Péter Békésszentandrási HSE

A győztes edzői: Nyerges Attila, Rohony Noémi

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:4920 23/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Sinka Péter Olivér, Trnyik Katalin

28 2024.09.15. 14:25 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m      A Döntő

1 3 22583 Opavszky Milán Körös Dragon SE 01:00.000

23001 Csonki Sándor Körös Dragon SE

2 5 22998 Csengődi Péter Keve Körös Dragon SE 02:00.000
00:01:00.000

22641 Kiri Zénó Körös Dragon SE

3 6 28593 Bánfi Tamás Békési Kajak-Kenu Club 03:00.000
00:02:00.000

19733 Balog Balázs Békési Kajak-Kenu Club

4 4 29806 Turbucz Nándor
Trisztán

Békési Kajak-Kenu Club 04:00.000
00:03:00.000

28614 Zsákai Szabolcs Békési Kajak-Kenu Club

A győztes edzői: Nyerges Attila, Rohony Balázs

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:4921 23/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Trnyik Katalin, Sinka Péter Olivér

29 2024.09.15. 14:30 K2 Vegyes Serdülő U15-U16 500 m      A Döntő

1 6 20447 Török Luca Kajak-Kenu Club Szarvas 01:00.000

22689 Harsányi Botond Dezső Kajak-Kenu Club Szarvas

2 4 22581 Horváth Dominik Körös Dragon SE 02:00.000
00:01:00.000

24838 Várnagy Vivien Körös Dragon SE

3 3 20928 Fodor Fedóra City-Gas Tiszafüred SE 03:00.000
00:02:00.000

23884 Kertész Attila Noel City-Gas Tiszafüred SE

4 5 24101 Pál Gábor Központi Sport-és Ifjúsági SE 04:00.000
00:03:00.000

20448 Tóth Kinga Központi Sport-és Ifjúsági SE

A győztes edzője: Bátor György

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 12.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 4.10 m/s

Szélirány: Délkeleti

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Sinka Péter Olivér, Trnyik Katalin

30 2024.09.15. 14:35 K2 Férfi Masters 500 m      A Döntő

1 5 22593 Gémesi Ádám József MULTI Vízisport SE 01:00.000

4044 Papp István Békési Kajak-Kenu Club

A győztes edzői: Horváth Péter, Dobi István, Csathó Józsefné

Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:4922 23/Oldal:



Nyomtatva: 2025.08.14 15:24:4923 23/Oldal:


